
                       ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO 
TERME-SCUOLA         
                              INFANZIA “G. Grandi” - SCUOLA PRIMARIA “G.Serotti” –
                               SCUOLA SECONDARIA “F.lli Pizzigotti”

                             Via  XVII Aprile n.1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna)TEL. 051 941127 C.M. BOIC86500D nCodice 
Fiscale:           

                            82003690375 - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9Fe-mail: boic86500d@istruzione.it  pec: boic86500d@pec.istruzione.it   sito
                            web: www.iccspt.  edu.it  

Agli Atti

All’Albo

Al sito Web (Amministrazione Trasparente, Albo on line)

Oggetto: Nomina RUP - -Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto
della pandemia  di  COVID-19 e delle  sue conseguenze  sociali  e  preparare  una ripresa verde,
digitale  e resiliente dell’economia”  – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia  -  Avviso  pubblico  prot.n.  50636  del  27  dicembre  2021
“Ambienti  e  laboratori  per l’educazione  e  la  formazione  alla  transizione  ecologica”.  Azione
13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.

CNP: FESRPON-EM-2022-165 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo; 

CUP J89J22000950006

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori 
per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica”;

VISTA la nota M.I. Autorità di Gestione PON 2014-2020 n. Prot. AOOGABMI - 0035942, con 
la                   quale autorizza l’attuazione del progetto;

ACQUISITO il CUP J89J22000950006

VISTA la Delibera n. 21 del 17/05/2022 del Consiglio di Istituto alla partecipazione al FESRPON 
Edugreen : Laboratori di sostenibilità per il Primo ciclo per la Scuola Primaria “G. Serroti – Via 
Via Gustavo Serotti, 3, 40060 Osteria Grande ( BO)

VISTA il Decreto di assunzione a bilancio  (prot. AE028B7 – 0003199 del 26/05/2022);

RITENUTO NECESSARIO procedere alla nomina del Responsabile Unico del 
Procedimento (R.U.P.);

CONSIDERATO che iI RUP è una figura nominata dalle stazioni appaltanti alla quale sono

Istituto Comprensivo di Castel San Pietro Terme – Via XVII Aprile,1 – 40024 Castel San Pietro Terme  (BO)

BOIC86500D - AE028B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003237 - 30/05/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da SILVIA PALLADINI



                       ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTEL SAN PIETRO 
TERME-SCUOLA         
                              INFANZIA “G. Grandi” - SCUOLA PRIMARIA “G.Serotti” –
                               SCUOLA SECONDARIA “F.lli Pizzigotti”

                             Via  XVII Aprile n.1 40024 CASTEL SAN PIETRO TERME (Bologna)TEL. 051 941127 C.M. BOIC86500D nCodice 
Fiscale:           

                            82003690375 - Cod. Univoco Fatturazione: UF9E9Fe-mail: boic86500d@istruzione.it  pec: boic86500d@pec.istruzione.it   sito
                            web: www.iccspt.  edu.it  

attribuite specifiche funzioni sia nella fase di progettazione e di affidamento sia nella fase 

dell'esecuzione dell'appalto medesimo;

DECRETA

di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Progetto ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016
e della L. 241/1990 del seguente progetto:

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per
l'educazione e la formazione alla transizione ecologica” per un importo totale di € 25.000,00 da
utilizzare per l’acquisizione di beni e attrezzature per la sostenibilità ambientale.

Per detto incarico, dichiara che non sarà corrisposto nessun compenso.

Il presente provvedimento, immediatamente esecutivo e conservato, debitamente firmato, agli atti
della scuola, viene pubblicato sul sito web dell’istituto.

Dirigente Scolastica
Silvia Palladini 

Istituto Comprensivo di Castel San Pietro Terme – Via XVII Aprile,1 – 40024 Castel San Pietro Terme  (BO)

BOIC86500D - AE028B7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003237 - 30/05/2022 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da SILVIA PALLADINI


	CUP J89J22000950006
	ACQUISITO il CUP J89J22000950006
	VISTA la Delibera n. 21 del 17/05/2022 del Consiglio di Istituto alla partecipazione al FESRPON Edugreen : Laboratori di sostenibilità per il Primo ciclo per la Scuola Primaria “G. Serroti – Via Via Gustavo Serotti, 3, 40060 Osteria Grande ( BO)
	DECRETA
	Per detto incarico, dichiara che non sarà corrisposto nessun compenso.

		2022-05-30T11:47:10+0200
	PALLADINI SILVIA




